SAF SUL, Quadra 2, Lote 2, Bloco B, Ed. Via Office,
Térreo, Sala 104  –  CEP 70070-600  –  Brasília  -  DF             Home Page: www.cfp.org.br
Fone: (61) 2109-0100   Fax: (61) 2109-0150                E-mail: federal@cfp.org.br

Ofício Circular nº 0236-12/CT -CFP

Brasília, 08 de outubro de 2012.

Assunto: Seminário online “Aspectos Técnicos políticos da Internação Compulsória e
Interdição”

Prezado(a) Senhor(a),

1. Convidamos vossa senhoria a assistir por meio de transmissão online do “Seminário
Aspectos Técnicos políticos da Internação Compulsória e Interdição”, no dia 19 de
outubro, das 10 às 17 horas, por meio do endereço: www.cfp.org.br.

2. Para tanto, sugerimos que sua Instituição divulgue o referido evento e se mobilize
para proporcionar aos (às) interessados (as) na temática o acompanhamento do evento,
bem como, aportando no debate, através de perguntas encaminhadas por meio de
formulário disponível na página onde será transmitido o evento.

3. Encaminhamos a programação anexa e disponível no site, certos de podermos
contar com sua contribuição.

4. Estamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

 Atenciosamente,

HUMBERTO COTA VERONA

Conselheiro Presidente

Aos(Às) Senhores(as)